


d 3 NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa
Te ardhura nga puna si deputet, dieta

Pakesime
Shpenzime e pagesa (1,751,573 leke) dhe mbajtur cash (800,000 leke)

+2,625,940.22  (dymiljon e
gjashteqind e njezetepese mije e
nentegindedyzet pike njezetedy)
Leke

-2,551,573 (dymiljon e peseqind
¢ pesedhjete e njemije e
pesegindeshtatedhjete e tre)
Leke

L0

Pakesime

P T TR LT IV T T AN SR A

-30 (tridhjete) EUR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

100%

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj.

ST R LS N T R T R R S g e i e

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
BURIMI I KRIJIMIT

dhe burimi i k

Shtesa
Interesa

Pakesime

+400 (katergind) EUR

-72 (shtatedhjetedy) EUR

Pakesime

-172,609.04 (njeqind e shtatedhjete e
dymije e gjashteqind e nente pike zero
kater) LEKE

Shtesa

Interesa bankare (5,542.14 leke), te ardhura nga mesimdhenia
ne Fakultetin Shkencave te Natyres (45,697 Leke), ne
Fakultetin e Ekonomise (140,061 leke) te ardhura nga
konsulenca Sweco (32,074.79 EUR).

Pakesime

Terhequr cash per tu futur cash ne
LEKE)

Transferte per pagese shkolle te djalit (14.740 EUR). terheqje
cash per ta depozituar cash ne banken .. _ .0 _ (5,000
EUR, transferta ne banke: (4,000 EUR).

(405,015

Terhegje cash 2.000 GBP, per t’ja kaluar cash | 1,150
GBP) dhe 850 GBP), transferte per pagese geraje
(1,450 GBP), shpenzime bankare (45.72 GBP)

+191,300.14 (njeqind e nentedhjete e nje
mije e treqind pike katermbedhjete) Leke

+32,074.79 (tridhjete e dymije ¢
shtatedhjete ¢ kater pike shtatedhjete e
nente) EUR

-405,015 (katergindepesemije e
pesembedhjete) LEKE

-23,845.61 (njezetetremije e teteqind e
dyzete e pese pike gjashtedhjete e nje)
EUR

-3,495.72 (tremije e katergind e
nentedhjete ¢ pese pike shtatedhjete e dy)
GBP

Shtesa

futur cash nga terheqjet cash nga | (405,015 LEKE)
Pakesime

Pagesa

Fituar me trashegimi ligjore ndertesé 3 kate,

Tirang.
Hequr doré nga kjo pasuri pérmes kontraté dhurimi
familjaréve qé banojné aty.

+405,010.3 (katergindepese mije e dhjete
pike tre) LEKE

-704,993.54 (shtategind ¢ kater mije e
nenteqind e nentedhjete e tre pike
pesedhjete e kater) LEKE

+ 260 m2 truall, nga kjo 136 m2 ndértesé
-260 m2 truall, nga kjo 136 m2 ndértesé
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Fituar me trashegimi ligjore pasuri truall, rruga
Tirang.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Liit nr‘9, date 10.4.2003, i ndryshuar)

+ 6,923 m2

b) pasuritg e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,

c) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim,

d) vleren e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhése, né depozit#, né bono thesari dhe né huadhénie, n& leké ose né valute t¢

huaj;

Nese ky format eshié i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa + 64,356.95 (gjashtedhjete e
Te ardhura nga puna per | UK, (59,497.96 GBP) | kater mije e treqind e pesedhjete
rimbursime pagesash (4,858.99 GBP), 850 GBP te mba'itura cash (nga | ¢ gjashte pike nentedhjete e

totali prej 2000 GBP te terhequra nga llogaria e mamit ne pese) GBP
Pakesime -56,526.99 (pesedhjete e gjashte
Shpenzime/pagesa (40,426.99 GBP) dhe kalim ne llogari kursimi | mije e peseqinde njezete e
(16,100 GBP) gjashte pike nentedhjete e
nente) GBP

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurit e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

i {
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) Tit ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Te ardhura nga puna per : 59,497.96 (pesedhjete e nente mijee |
| katergind e nentedhjete shtate pike |
| _ ) = e _ nentedhjete ehte) GBP —

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, .
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

viblemri, N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa
Depozitim cash nga terhegjet cash nga llogaria e mamit n-(S,OOO +11,219 (njembedhjete e
EUR), transferta nga e njejta llogari ¢ mamit (4,000 EUR), paga nga | dygind e nentembedhjete) EUR

internshipi ne Danone/Dan Trade (1,371.84 EUR), rimbursime (888
EUR).

-11,354.42 (njembedhjete e
Pakesime treqind e pesedhjete e kater pike
dyzete e dy) EUR

Shtesa +1,900 (njemije e nentegind)
Nga terhegjet cash prej kontos se mamit ne I (1,150 GBP) dhe | GBP
rimbursim i depozites se gerase (750 GBP).

Pakesime -1,504 (njemije ¢ peseqind e
) kater) GBP

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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